Crucifixus inter candelabra ita promineat, ut Sacerdos cele
brans ac populus sacrificio assistens eumdem Crucifixum fa
cile et commode intueri possint: quod evenire nequit si exigua 
solum Crux minori tabulae defixa fidelibus exhibeatur ». 

Negotium ergo istud non exigui, sed gravis momenti est, 
ut eo pervenerint nonnulli Episcopi, quod determinare mensu
ram praefatae Crucis necessarium iudicaverint. Hinc iure me
rito ei. Foppianus concludit : « Cum itaque res sit, tanti mo
menti et sub gravi praecepto posita, Crux cum imagine Cru
cifixi in medio altaris collocanda est omnino palam, visibilis 
ac talis magnitudinis, ut subito in conspectu veniat Celebran
tis et populi» (Enehirid. pro Saeerdot. pars. I3 Tit. XX} n. 2). 

Equidem mos invaluit, ut minores pictae tabulae super 
altari collocentur, pro iisque praeceptum Crucis praealtae in 
medio candelabrorum parvipendatur; at devotio non debet se 
legis observantiae substituere. 

Illa vere devotio est, quae ad legum observantiam ducit; 
quae vero legem impedit, falsa est et reprobanda. 

Itaque nomine et auctoritate S. R. Congregationis ad huius 
observantiam legis enixe adhortamur omnes quorum interest, 
illorumque conscientiam gravari, si id neglexerint, liceat nobis 
in eorumdem mentem redigere. 

fr* 

EX SECRETARIA BREVIUM 
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PREGHIERA A MARIA AUSILIATRICE 

Santissima ed Immacolata Vergine Maria, Madre nostra te
nerissima e potente Aiuto dei Cristiani, noi ci consacriamo in
teramente al vostro dolce amore ed al vostro santo servizio. 

tionem recitent, Mariae Auxiliatrix dicatam, quae vulgari lin
gua incipit verbis : « O santissima ed Immacolata Vergine Ma
ria » - et desinit in haec verba - « possiamo andare a farvi 
corona nel bel paradiso. Così sia. » - iuxta exemplar quod a 
S. Rituum Congregatione probatum in Tabulario Secretariae 
Nostrae Brevium asservari iussimus, qua vice id agant, tre
centos de poenalium dierum numero in forma Ecclesiae solita 
per praesentes expungimus, et largimur ipsis liceat hac par
tiali indulgentia functorum vita labes poenasque, si malint, ex
piare. Verumtamen praecipimus ut harum litterarum authen
ticum exemplar deferatur (quod nisi fiat nullas easdem esse 
volumus) ad Secretariam Congregationis Indulgentiis Sacrisque 
Reliquiis praepositae, iuxta decretum ab eadem Congregatione 
sub die XIX Ianuarii MDCCLVI latum et a S. M. Benedicto Pa
pae XIV, Praedecessore Nostro die XXVIII dicti mensis ap
probatum,'utque earumdem litterarum transumptis seu exem
plis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis 
et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, 
eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis prae
sentibus, si forent exhibitae vel ostensae. Non obstantibus con
trariis quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris tempori
bus valituris, servato tamen tenore Nostrae Constitutionis de 
suspensione indulgentiarum vertente hoc anno universalis Iubi
laei. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 
X Martii MCM, Pontificatus Nostri Anno Vigesimotertio.